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Historical Collection
Panzerkampfwagen IV Ausf.G

Cena 234,10 zł

Numer katalogowy 290632997

Kod producenta 5902251031275

Kod EAN 5902251031275

Opis produktu
COBI-3127 Panzerkampfwagen IV Ausf.G Historical Collection World War II 643 klocki 2 figurki

Grupa wiekowa: 9+

Skala: 1:35

Rewelacyjnie odwzorowany Panzer IV został wyposażony w działającą trakcję gąsienicową, ruchomą wieżę, lufę oraz otwierany
właz. Pod otwieraną klapą serwisową znajduje się klockowa atrapa silnika! Do zestawu dołączona jest figurka niemieckiego
czołgisty wyposażona w czapkę furażerkę z nadrukiem, słuchawki, lornetkę oraz pistolet osobisty Parabellum. Druga figurka to
żołnierz piechoty, który zamiennie nosi hełm lub furażerkę, posiada karabin Mauser oraz rower. Dodatkowo w zestawie
znajdują się elementy otoczenia w postaci znaku ostrzegającego przed zagrożeniem w Stalingradzie. Na klockach znajdują się
wysokiej jakości nadruki, które odzwierciedlają oznaczenia i detale czołgu oraz szczegóły umundurowania dowódcy czołgu.
Zestaw został opracowany z dbałością o detale i jest również doskonałym rozwinięciem popularnej serii Historical Collection!
Fani historii oraz klocków znajdą tutaj coś dla siebie! Panzerkampfwagen IV to niemiecki czołg średni produkowany w czasie II
wojny światowej. Był jednym z najlepszych pojazdów pancernych tego okresu. Zaprojektowano i stworzono wiele
różnorodnych wersji tego czołgu. Liczne odmiany różniły się grubością pancerza oraz uzbrojeniem. Przez cały okres produkcji
od 1938 roku do 1945 roku Panzer IV miał status czołgu podstawowego. Aż do 1942 roku był najcięższym czołgiem III Rzeszy.
643 wysokiej jakości elementy, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa
dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie
odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, klockowy model czołgu, 2 figurki wraz z
akcesoriami, elementy otoczenia, skala 1:35 tabliczka z nazwą modelu, klocki dla dorosłych, którymi mogą bawić się dzieci,

Wymiary modelu (dł x wys): 19 cm (7.5") x 8 cm (3.1")
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